
 

  



Донесен пакет 
закони за  

Дигитализација 
ИКТ

Стратегија 

не е 

донесена 

Концепт за 
дигитална 
трансформација на 
општеството 
национални насоки 
за дигитализација 
(road map) 

До крај на август 
сите законски 
измени за 
дигитализација 
во Собрание 

Ефикасна јавна 

администрација и 

интензивна 

дигитализација 
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